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Delibera n.21 del 15 novembre 2023

Il giorno 15 novembre 2023, alle ore 17,30, in videoconferenza su piattaforma GSUITE, si riunisce il
Consiglio d'Istituto per la trattazione dei sequenti punti all'0.d.G:

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente

1. Variazioni P.A. 2023: Modifiche entro il 30/11/2023; Radiazione residui attivi/passivi

2. Programma Annuale 2024 e delibera fondo economale per le minute spese.

3. Piano Triennale Offerta Formativa 2022-25 - Aggiornamento iniziative a.s. 2023/2024 (Uscite
didattiche e formazione docenti, eventuali Accordi di rete, convenzioni, altre iniziative)
4. Chiusura degli uffici/delle scuole, durante periodi di sospensione delle attivita didattiche nei giorni
pre festivi a.s. 2023-24.

PRESENTI/ASSENTI:
NOME PRESENTE ASSENTE
LAVIA TIZIANA dirigente scolastico X
"CECOT MICHELA X
PURINAN MICAELA X decaduto
SIMEONI GIULIO X decaduto
ZORZETTO PAOLA X decaduto
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ACCOGLI LUCIA ASSUNTA
DRIUTTI DEBORA
MANGANOTTO OLIVIA
NAZZI MASSIMO
PERTOLDI ELISABETTA
PIRIONI FRANCESCA
ROVATTI NICOLETTA
SARDON GISELLA

x| X| X| X| X| X| X| X

E’ presente la Dsga sig.ra Vanda Farris che funge da segretario verbalizzante
Presiede la seduta la sig.ra Cecot Michela

...OMISSIS...

4. Chiusura degli uffici/delle scuole, durante periodi di sospensione delle attivita didattiche nei giorni
pre festivi a.s. 2023-24.

II Consiglio di Istituto,

Ascoltato il Dirigente che presenta una proposta di chiusura nelle giornate prefestive, previste gia
come chiusura delle attivita didattiche dal calendario regionale. L'approvazione di tale proposta
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richiede il consenso del personale ATA, che & tenuto ad usufruire di ferie/recuperi compensativi.
Acquista la accettazione della proposta dalla maggioranza del personale ata,si propone la chiusura
degli uffici nelle seguenti giornate:

30/12/2023
05/01/2024
30/03/2024
13/07/2024
20/07/2024
27/07/2024
03/08/2024
10/08/2024
17/08/2024
24/08/2024
Visto il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;
Visto I'art. 53 CCNL 29/11/2007;

Visto il calendario scolastico regionale delle Scuole dell'infanzia e delle Scuole primarie e
Secondaria di I° grado;

all'unanimita dei presenti.
DELIBERA n.21

E" approvata la chiusura degli uffici secondo il calendario indicato nelle premesse

Il segretario verbalizzante Il Presidente del Consiglio di Istituto

sig.ra Michela Cecot

AHLGop

Sig. nda Farris

Il Dirigente Scolastico
dotfsa Tiziana Lavia
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